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   COMUNE DI MONTECARLO 
      PROVINCIA DI LUCCA 
 

 

          Spett.le  

        Comune di MONTECARLO 

        Via Roma n. 56 

        55015 – Montecarlo (LU) 

         comune.montecarlo@postacert.toscana.it 

         

          

        Ufficio Tributi 

        Polizia Municipale 

 
 

        

 
 

Il/La sottoscritto/a _______________________________________________________________________________ 

nato a      _ Prov. (____) il      Nazionalità _______________ 

residente a       via/Piazza _____         n.c _____ 

C.a.p.    Codice Fiscale ___________________________________ Tel/Cel ___________________________ 

nella sua qualità di Legale rappresentante /presidente pro tempore della società/ente/associazione 

______________________________________________________________________________________________   

avente sede in  _________    Prov. (____) via    _______________ n.c. ______ 

P. Iva/Cod. Fisc. _________________________________________________________________________________ 

Tel. _________________________________________ Cell. _____________________________________________ 

indirizzo email _________________________________ indirizzo pec. __________________________________ 

Consapevoli che le dichiarazioni false, le falsità negli atti e l’uso di atti falsi, comportano l’applicazioni delle sanzioni penali previste 

dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 e degli art. 483, 495 e 496 del Codice Penale, oltre che la decadenza dei benefici conseguenti 

conseguentemente all’accertamento di dichiarazioni non veritiere ai sensi del DPR 445/2000. 

DICHIARA 
 

che la società/ente/associazione di cui sopra, rientra nella 

□ esenzione dal bollo ai sensi dell’art. 16 del d.p.r. 30.12.1982 n. 955 /Enti Pubblici), salvo quanto previsto dalla 

risoluzione 03.12.2008, n. 472/E dell’Agenzia delle entrate – direz. Centrale, che esclude dall’esenzione gli enti 

pubblici strumentali dotati di autonomia e soggettività propria; 

□ esenzione dal bollo ai sensi D. Lgs 03/07/2017, n. 117 – Codice del Terzo settore, a norma dell’art. 1, c. 2, lett. b) 

della legge 6/06/2016, n. 106 – Art. 82 – disposizioni in materia di imposte indirette e tributi locali; 

□ esenzione dal bollo ai sensi del D.P.R. 642/1972 allegato B) punto n. 27-bis (Federazioni Sportive ed Enti di 

promozione sportiva riconosciuti dal C.O.N.I.); 

□ esenzione dal bollo ai sensi dell’art. ___________ del/della D.P.R./legge ______________________________  

 

Informativa sulla privacy: ai sensi e per gli effetti dell’art. 13 del D.Lgs n. 196 del 30.06.2003, dichiaro di essere informato che i dati 

personali, contenuti in questo documento, potranno essere tratti, anche con strumenti informatici, al solo fine del procedimento 

amministrativo e dei relativi controlli e verifiche. 

 

____________, lì ________________  IN FEDE  ____________________________________________ 

DICHIARAZIONE DI ESENZIONE DELL’IMPOSTA DI BOLLO 


